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Karskäringen utges av

Korsnäsvägen 152
804 23  Gävle
Telefon: 026-191053

Karskäringen trycks av
Papperstreans redaktion

Expeditionstider:
Måndag och Onsdag   8.15-12.00 och 13.00-16.30

Expeditionen har telefontid:
Måndag - Torsdag   8.15-12.00 och 13.00-16.30

Ordförande Per Olov Olsson har:
Mobil  070 - 795 15 91

Vice Ordförande Emma Magnusson  har:
Mobil 070 - 795 15 81

Arbetsställets Huvudskyddsombud Peter Karlsson har:
Mobil 070 - 795 26 37

Anders Blom (fackligt sociala frågor) har
Mobil 070 - 795 05 18

Huset där vi finns kallas 152an.

Papperstreans hemsida.
www.papperstrean.se

Ansvarig utgivare:
Ordförande, Pappers avd 3

papperstrean@telia.com
E-post till Karskäringen

Papperstreans personal Tarja Rautiainens
arbetsuppgifter omfattar medlemsredovisning,
administration, försäkringsfrågor med AFA och
Folksamförsäkringen samt service till styrelsen,
förtroendevalda, kommittéer och alla andra
medlemmar som behöver hjälp.

Tarja

 Kom ihåg att släcka alla ljus!

    HO HO HO HO!

Nästa nummer av
Karskäringen kommer ut
den 18 januari.
Se till att lämna in ert
material senast den
15 januari.

"Vår personal"

Karskäringens redaktion
Michael Wallin, Johanna Hansson Pierre

och Per Thollin
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Hej på er alla
Jag hoppas att en del av oron har släppt nu när
det har kommit ut information om företagets
neddragningar.
Det blev en stor oro när företaget släppte
informationen att dra ner på 56 tjänster på
Billerud Gävle.

Vi har haft  MBL11 förhandlingar där det har lämnats frågor från Pappers och
tjänstemanna facken till företaget.
MBL11 är elfte paragrafen i medbestämmandelagen och den innebär att
arbetsgivaren är skyldig att förhandla med facklig organisation innan
arbetsgivaren beslutar om viktiga förändringar av sin verksamhet.
Vi har påbörjat att göra Arbetsmiljökonsekvensanalyser på dom berörda
avdelningarna.
Arbetsmiljökonsekvensanalyserna kommer att ligga som en del av informationen
inför kommande förhandlingar. Just nu ägnar vi mycket av vår tid till att
förhandla och genomföra AMK:er.

Nu har vi godkänt företagets förslag för månads OB för 6-skift.
Dom nya divisorerna 110 och 150 gav en ökning med cirka 350 kronor per
månad. Betalningen ska vara retroaktivt från 1 april 2023.
Denna utbetalning ska komma på decemberlönen.
Sprid detta vidare till era arbetskamrater.
En uppmaning är att ha koll på att ni får rätt betalning i december.
Vi håller på att räkna för kontinuerligt och intermittent 2-skift.

ATK
I Riksavtalet/kollektivavtalet som slöts mellan Pappers och Industriarbetsgivarna
i den senaste avtalsrörelsen finns en uppgörelse om att uttagsperioden för ATK
ska vara från 1 januari till och med 31 december. Detta avtal började gälla den 1
april 2023.



- 4 -

Vi har haft uttagsperioden för ATK från 1 april till och med 31 mars.
Det har pågått diskussion om ATK perioden, men i dagsläget ser det ut som om vi
kommer att följa avtalet.
Det innebär att våran uttagsperiod är från 1januari till och med 31 december.
Denna förändring innebär att den ATK tid som inte har tagits ut innan 31 december 2023
kommer att överföras till pension.

Utdrag ur kollektivavtalet paragraf 7 moment 3 tredje stycket:
För de fall arbetstagaren inte underrättar arbetsgivaren om hur det avsatta
beloppet skall utnyttjas enligt andra stycket avsätts beloppet till pension med
uppräkning enligt mom. 7.
Detsamma gäller ledighet som inte uttagits senast vid kalenderårets slut.
Uppmaning är att se över hur mycket ATK timmar man har kvar.
Det finns mer att läsa om ATK i kollektivavtalet.
Kollektivavtalet hittar ni på våran hemsida, papperstrean.se
Jag vill uppmana er att läsa vårat lokalavtal och kollektivavtal, dessa avtal har stor påverkan på
vår tillvaro på jobbet.

Medlemsmöte 15 november
Vi har haft ett avdelningsmöte där vi hade fyllnadsval för valberedare och bidrag till
Familjeslanten.
Valberedarna som blev valda är Joel Sjödin och Larsa Nilsson.

Familjeslanten är en oberoende ideell förening.
Med syfte att stötta människor och hitta lösningar i ekonomiska frågor.
I första hand genom ekonomisk rådgivning men även utbildning.
Pappers 3ans utsatta medlemmar har under alla år fått hjälp av dem.
Finansiering av verksamheten bygger på anslag från: Fackliga organisationer, bland annat
Pappers 3an. Medlemsmötet beslöt att bidra med 10 000 kronor till Familjeslanten.

Medlemsmötet hade även en motion till LO-kongressen att behandla.
Motionen handlar om att få rätten till att återgå till heltidsarbete vid uttag av tjänstepension vid
deltidsarbete. Man vill att LO ska verka för att man ska kunna starta och stoppa
kollektivavtalade tjänstepensionen.
Medlemsmötet beslöt att ställa sig bakom motionen.
Det var nästan fullt hus, det var 6 medlemmar som trotsade alla hinder för att komma till mötet.



- 5 -

Medlemsmöte 6 december
Vi har haft ett medlemsmöte för att föra ut
information om företagets neddragningar.
På detta möte var det 24 medlemmar som
trotsade alla hinder för att komma till mötet.
Det var en bra stämning med relevanta
diskussioner och en hel del frågor.

Förbundsmötet
Det har varit ett förbundsmöte den 29-30
november.
Motionen som Joel Ross skrev togs upp till
debatt, det blev både för och emot.
Men tyvärr så beslöt majoriteten av
förbundsmötet att bifalla Förbundets
avslagsyrkan.
Pontus Georgsson tog upp vikten av att vi
måste hålla ihop och se allvaret i Tesla
strejken.
Denna strejk är ett hot mot vår avtalsmodell
som går ut på att vi ska reglera
arbetsmarknaden med kollektivavtal.

Det delades ut ett kulturstipendium på 50 000
till Fredrik Persson från Avdelning 68 i
Hallstavik. Fredrik har skrivit  flertalet
detaljrika böcker om Hallstavik med omnejd.
Det delades även ut ett stimulansbidrag på
25000 till Helena Granlöv som kommer ifrån
avdelning 31 i Väja.

Förbundsmötet beslutade att medlemsavgiften
ska förbli oförändrad under 2024.
P-A Pettersson gav förslag på förändringar i
uppdragsreglementet och förbundsmötet
beslöt att godkänna förändringarna.

Pontus Georgsson redogjorde för innehållet i
Förbundets verksamhetsplan 2024.
Verksamhetsplanen  innehåller områden som:
Avtals och förhandlingsfrågor, Arbetsmiljö,
Utbildning, Medlemsrekrytering, Organisation,
Ungverksamhet, Kommunikation, Facklig-
politisk samverkan

Mats Lindström från Novus gick igenom
Pappers medlemsundersökning.
Kort sammanfattning av
medlemsundersökningen:
 Den positiva inställningen till Pappers

fortsätter öka, nöjdheten likaså.
 Fortsatt hög närvaro på

arbetsplatserna.
 Fler positivt inställda till de lokala

förtroendevalda
 De viktigaste frågorna är enligt

medlemmarna
1) lönerna
2) stressen
3) förhandlingshjälp/stöd.

Skiftarbete fortsatt viktigaste arbetsmiljöfrågan.
Vi kommer att få en specifik redogörelse hur
medlemmarna i Avd 3 har svarat på Pappers
medlemsundersökning.
Nästa förbundsårsmöte är den 30-31 maj.
Börja gnugga geniknölarna och skriv en
motion.
Motionen kan skrivas på förbundets hemsida
eller lämna in den till Avd 3.

Jag vill passa på att önska er en god jul med
god mat och trevligt sällskap.

//Peo
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Förhandlingsrapport Billerud

Söker nya medarbetare till Karskäringen.

Vi söker en ny medarbetare som vill hjälpa till med att skapa denna tidning.
Har du några roliga idéer om hur man kan göra tidningen bättre så hör av
dig!

Skulle du vara intresserad så kontakta Karskäringsredaktionen på
Papperstrean@telia.com

Ingen rapport från Göranssons åkeri den här gången.

Företrädesrätter
Gällande företrädesrätter gicks igenom. För närvarande finns det sju personer, som idag inte har anställning hos oss,
som har möjligheten att göra anspråk på företrädesrätten.

Vakanta befattningar
Vid förhandlingen den 15 december hade vissa justeringar gjorts av statusen för vakanta befattningar inom Pappers
avtalsområde. Företaget fortsätter uppdatera till nästa förhandling och skickar en uppdaterad lista på Pappers
avtalsområde.

U-tid, reducering 2024
Företaget redovisade listan över förändringar inför reducerad U-tid 2024. Parterna fastställde därefter listan över
förändringar inför reducerad U-tid 2024.

Förändringar befattningsgrader/betalningstillägg
Parterna fastställde Företagets förslag till förändrade befattningsgrader.

Företaget önskar ta in vikarier för truckförare från bemanningsföretag
Företaget har under hösten informellt pratat med Pappers om de utmaningar som finns i att hitta behörig kompetens för
sommarrekryteringens resursbehov av truckförare till EBH. Utifrån denna problematik önskar Företaget ta in
sommarvikarier för truckförare från ett bemanningsföretag och presenterade ett förslag för Pappers.
Parterna diskuterade förslaget och enades om att tidigt i januari återuppta diskussionen om frågan. Företaget kallar till
möte.

Justering i lokala avtalet utifrån nya centrala avtalet
Företaget har jämfört det lokala avtal för Gävle Bruk med de förändringar som kom i och med det nya centrala avtalet
i april 2023 och lämnade utifrån detta ett förslag till Pappers på vilka paragrafer i vårt lokala avtal som påverkas av
förändringarna och skulle behöva justeras. Pappers tog med sig frågan och skall återkomma vid nästa förhandling.

Nedtrappningstillägg
Pappers ställde frågan om det är möjligt för en medlem på Underhåll, som idag är utlånad från dagtid till skift, att få
nedtrappningstillägg vid en eventuell tillbakagång till dagtid. Företaget tog med sig frågan och återkommer.

Nästa förhandlingsdag är den 26 januari
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Höstens stora skyddsombudsträffar.

Så har vi även detta år haft höstens stora skyddombudsträffar för Pappers skyddsombud.
Denna gång tillbringade vi dagen på Winn hotell i Gävle.

På gästlistan stod Johan Jansson som informerade om våra nya skydds & säkerhetsregler, delar av
kemikaliekommittén som utbildade oss i Chemsoft och annan viktig information gällande
kemikalier.
Utöver detta ingick som vanligt info om det nya i försäkringar, utbildningar och konsten att skriva
motioner.
Innan dagen var över informerades det om nu pågående Lotus och det framkallade naturligtvis en hel
del diskussioner nu när vi ombud var samlade.

Tack för en trevlig dag!
Peter Karlsson och Peo Olsson
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Pickleball
Prova på pickleball gratis! KorsnäsKorpens Pickleballsektion har ordnat upp en stående tid och erbjuder möjlighet
att boka tid för att spela pickleball på ProPadelOne i Gävle (Upplandsgatan 17) mellan kl. 17-18 på onsdagar
f.r.o.m v.46 och 10 veckor framåt. Racket och boll går att hyra på plats.
Banan bokas genom att skicka ett mail till robin.nygards@billerud.com eller SMS till Robin Nygårds på 073-705 80
84, uppge förnamn. Boka endast en tid i taget.

Nu finns även möjligheten att spela till rabatterat pris genom Playtomic-appen på ProPadelOne. Skicka mail till
samma ovan angivna mail-adress så läggs du in i en lista för att få det rabatterade priset.
100 :-/ Tim vardagar kl.05-16
225 :-/ Tim kl.16 -> vardagar/helg

Pickleball kan beskrivas som en blandning mellan tennis, bordtennis och badminton som spelas på badmintonbanor
med nedsänkta nät och med racket och boll avsedda för sporten.
Kan spelas både som singel (2 spelare) eller dubbelspel (4 spelare).
// KorsnäsKorpen

KorsnäsKorpens erbjudande till anställda
Vi på Korsnäskorpen har tagit fram rabatterade priser för padel, pickelball samt
golfsimulatorn på Propadel One i Gävle.

För att ta del av priserna så krävs det att ni skickar ett mail till följande kontaktperson nedan:

Golf 

150:- /Tim vardagar 08-16 

250:- / Tim 16 -> vardagar/helg 

Golf: fredrik.kongstad@billerud.com  

Pickelball/Padel 

100:-/Tim vardagar 05-16 

225:- /Tim 16 -> vardagar/helg 

NY TID! Stående tid ”17:00-18:00 onsdagar” from V.46 10 veckor framåt (Pickleball) 

Padel: emil.stromberg@billerud.com 

Pickelball: robin.nygards@billerud.com 
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Hej Kamrater,

Folkbildning är en av de ursprungliga idéerna om den fackliga styrkan.
Kunskap är nyckeln till att kunna möta vår motpart på lika villkor. Därför är
en fungerande studieverksamhet så otroligt viktig för att engagera
medlemmar och för att våra förtroendevalda ska känna sig trygga i sina
uppdrag.
Jag finns här för er alla, oavsett om du är nytt eller gammalt ombud för att guida dig rätt.

Nu har Pappers släppt datum för kurser 2024!

Kurserna hittar du även på Pappers.se

Kommande LO-utbildningar 2024 hittar du på LO.se

Du anmäler dig till en kurs genom att kontakta mig via e-post för mer information om anmälan och
eventuell ledighetsansökan.

Sandra Johansson
Studieorganisatör

OBS! Ny E-postadress studieorg@telia.com

Studiekommittén önskar er alla en riktigt
God Jul och ett Gott Nytt Studieår!

Utbildning
Lag & Avtalskurs
Arbetsmiljökurs 1 –
Skyddsombudets roll
Arbetsmiljökurs 1 –
Skyddsombudets roll
Förbundskurs
Ungdomskurs
Arbetsmiljökurs 1 –
Skyddsombudets roll
Ungdomskurs
Förbundskurs
Förhandlingskurs
Arbetsmiljökurs 2 –
Arbetsmiljöarbetet
Lag & Avtal

Datum
18-21 mars
18-21 mars

22-25 april

22-25 april
24-26 april
23-26 september

30 sept - 2 okt
14-17 oktober
22-24 oktober
11-14 november

9-12 december

Plats
Runö, Åkersberga
Runö, Åkersberga

Runö, Åkersberga

Ädelfors, Holsbybrunn
Runö, Åkersberga
Runö, Åkersberga

Runö, Åkersberga
Runö, Åkersberga
Runö, Åkersberga
Runö, Åkersberga

Runö, Åkersberga

Sista anmälningsdag
2024-02-09
2024-02-09

2024-03-08

2024-03-08
2024-03-08
2024-08-09

2024-08-16
2024-08-30
2024-09-06
2024-10-24

2024-10-25
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Vi lanserar en lokal kurskatalog

I katalogen kommer du hitta hela utbildningsutbudet från Pappers och stora delar av utbudet från LO och ABF. Du
kommer kunna hitta kurser för dig som medlem och kurser anpassade för dig som har ett förtroendeuppdrag.  Du
kommer kunna se en beskrivning av varje kurs, vem den riktar sig till, vilka förkunskaper som krävs och vilka
kursdatum som finns för innevarande år. Det kommer också att finnas information om hur du ansöker och vilken typ
av ledighet och ersättning du har rätt till.

Katalogen kommer att tryckas och delas ut på bruket i ett begränsat antal, en gång om året, tillsammans
med årets första Karskäring. Du kommer också att hitta den på Papperstrean.se där du även kan skriva
ut den.

Detta kommer även innebära att löpande kursdatum inte längre kommer att publiceras i Karskäringen i samma
utsträckning.

Håll till godo!
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13 fackförbund inblandade i Tesla-konflikten – ”helt unikt”

Åtta LO-förbund, Hamnarbetarförbundet, ST och tre nordiska transportfack. Svensk arbetsmarknad har
troligtvis aldrig varit med om lika många sympatiåtgärder i en och samma konflikt.
– Det vi ser nu är helt unikt, säger strejkforskaren Christer Thörnqvist.

IF Metalls kamp för kollektivavtal på Tesla inleddes på allvar fredagen den 27 oktober. En minut över midnatt försattes
företagets verkstäder i blockad. Sedan dess har sympatiåtgärderna följt på varandra.

50 dygn efter strejkens inledning har 12 förbund utöver IF Metall anslutit till konflikten. Inklusive tre nordiska
transportarbetarförbund. Det är så gott som unikt i modern svensk arbetsmarknadshistoria, säger strejkforskaren
Christer Thörnqvist, docent i arbetsvetenskap vid högskolan i Skövde.
– Toys R Us-konflikten på 90-talet är det enda som kommer i närheten. Men räknar du in de nordiska förbunden,
då är den här konflikten mycket större. Då kommer Toys R Us i andra divisionen utan tvekan, säger han.

Svenska Transportarbetareförbundet var först ut med sympatiåtgärder när de varslade om blockad mot alla Tesla-bilar
i svenska hamnar. Det fristående förbundet Hamnarbetarna följde, liksom en rad LO-förbund. Den 10 november anslöt
ST som första tjänstemannaförbund när de tillsammans med Seko varslade om blockad mot all hantering av Teslas
post.
– För att få ta till en sympatiåtgärd så måste förbundet ha någon slags beröring med Tesla. Men jag tror att det här kan
sprida sig ytterligare, även till TCO- och Saco-förbund, säger Christer Thörnqvist.

Stora konflikter, som berört fler, har visserligen brutit ut förr. Det är just antalet sympatiåtgärder som gör att den nu
pågående konflikten sticker ut, säger Christer Thörnqvist. Även under storkonflikten 1980, en av Sveriges största
arbetsmarknadskonflikter genom tiderna, var många fackförbund inblandade.
– Men då handlade det inte om sympatiåtgärder. Utan då var alla berörda av primäråtgärderna. Så det vi ser nu är helt
unikt.

Förra veckan spred sig konflikten över landsgränserna, när transportarbetare i Danmark, Norge och Finland varslade
om bojkott mot Tesla i ländernas hamnar.
Kommunal är det senaste förbundet att ge sig in i konflikten. Under torsdagen varslade de om blockad mot all hantering
av hushållsavfall på två av Teslas verkstäder.

Varför tar förbunden den här striden?
– Det här är en fråga som är ohyggligt viktig för de fackliga organisationerna. De är såklart rädda för en smittoeffekt, att
om Tesla inte skriver på ett kollektivavtal så kan det sprida sig till andra företag. Vad gäller den fackliga sidan så kan de
helt enkelt inte ge upp. De skulle i stort sett tappa sin funktion om de gav upp den här striden, säger Christer Thörnqvist.
– På samma sätt är Tesla väldigt rädda för att ge med sig. De vill ju i sin tur inte att motståndet ska sprida sig till andra
länder inom EU.

Ett tecken på hur viktig frågan är för fackföreningsrörelsen är att Hamnarbetarförbundet och Transport nu tycks ha
grävt ner stridsyxan, säger Christer Thörnqvist.
– Det är bara några år sedan som de var i en rasande konflikt mot varandra om vem som skulle ha kollektivavtalet i
hamnarna. Men nu har de inga som helst problem med att ställa upp på samma typ av bojkotter.

Under konfliktens gång har de svenska konfliktreglerna hamnat i skottgluggen. Svenskt Näringsliv har uttryckt att de vill
att rätten till sympatistrejker ses över. Och flera debattörer har önskat en så kallad proportionalitetsprincip, det vill säga
att kraven för att få vidta sympatiåtgärder höjs.

– Från arbetsgivarhåll och från den politiska högerkanten hör man ibland att systemet är för generöst när det kommer
till konflikter, att det är för lätt att ta till sympatiåtgärder. Men å andra sidan är systemet väldigt, väldigt långsamt.
Förbunden måste varsla långt i förväg för att kunna utvidga en konflikt. Vi har inga franska förhållanden där det kan gå
från noll till hundra på en dag, säger Christer Thörnqvist.

Skriven av:
Adam Daver

Dagens Arbete
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Bidra som strejkvakt på TM Sweden AB (Tesla)

Många kontakta IF Metall och vill hjälpa till i den pågående konflikten med Tesla genom att gå strejkvakt.
Den viljan att hjälpa till, och den solidaritet som visas, är något som IF Metall är oerhört glada för.

För att på ett smidigt sätt kunna hantera vilken tid, och vid vilken plats, den enskilde kan vara strejkvakter har
IF Metall tagit fram en lista på de orter och kontaktpersoner som är aktuella i konflikten.

Kontaktpersonerna svarar på frågor om lediga pass på strejkvaktslistorna samt övriga praktiska frågor om
exempelvis boende. Adresserna som anges är till Teslas arbetsställen.

V id frågor och över funderingar är du varmt välkommen att kontakta Yngve Eriksson på
yngve.eriksson@ifmetall.se

Plats
Stockholm
Kanalvägen 16, Upplands Väsby

Mälarvägen 15, Segeltorp
Lännavägen 62, Huddinge

Uppsala
Grafikgatan 28C

Kontaktperson

Mathias Stegrud

Martin Rosenberg

Sladana Pasalic

Telefon och e-post

08-534 816 16
mathias.stegrud@ifmetall.se

08-534 816 35
martin.rosenberg@ifmetall.se

018-18 47 96
sladana.pasalic@ifmetall.se

Fackliga Stödgruppen
Vi finns för er medlemmar i tuffa skeden i livet, som man kan vara på väg att hamna i
eller råkat ut för.
Hör av er om ni behöver någon form av stöd eller hjälp i någon sådan fråga.
Gruppen har tystnadsplikt och hög integritet.
Bättre att komma i tid och förebygga än att vänta till problemet blir för stort.

Anders Blom, Johan Wikström, Michael Wallin
och Emma Magnusson

Pappers Avdelning 3  Tel: 070-7950518
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Rätt svar

Namn           _________________________________________________

Avdelning    __________________________________________________

Telefon         _________________________________________________

Skickas till Karskäringens
redaktion på 152:an
senast den 15 januari 2024

Kopiera, klipp eller riv vid linjen

Jultävling

Vågrätt
5. Årets julklapp 2023
8. Vad heter skådespelaren i efternamn som
spelar Kevin i de ikoniska
"Ensam Hemma"-filmerna?
10. Vad heter den spanska Jultomten?
11. Vem är den ikoniska varelsen som förstör
julen?
12. Vad heter en av tomtens renar?

Lodrätt
1. Att sätta en julkärve till fåglarna har anor enda från
1700-talet. Vilket sädesslag brukar användas?
2. Svenska bandet som sjöng "Jag såg mamma kyssa
 tomten"?
3. Vad ställer man ut till tomten natten före julafton?
4. Vem var julvärd 1968? (förnamn)
6. Vilket helgon är jultomten baserad på?
7. I Sverige firar vi lucia varje år, men vart kom hon
egentligen ifrån?
9. Vad är en huvudingrediens i den vegitariska varianten av
julskinka?
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På gång med Sociala Fonden

Hair, Göransson Arena Sandviken - 16 mars 2024
Kritikerrosade musikalen Hair som upplevts av nästan 85 000 gäster i
Stockholm åker på arenaturné våren 2024.
Hair är en av de mest älskade och spelade musikalerna genom tiderna.
Berättelsen om ett gäng ungdomar som med musik, poesi, sång och
dans går sin egen väg när krigshets och undergångsstämning breder ut
sig, är aktuellare än på mycket länge. Genom att bejaka kärlek,
gemenskap och kreativitet står de upp mot de onda krafter som hotar
att ödelägga planeten.
Med odödliga låtar som Aquarius, I Got Life och Let The Sunshine In, för att nämna några, skapas en modern, intensiv
och färgsprakande föreställning som träffar både hjärta och hjärna. I rollerna möter man bl.a. Viktor Norén, Emil
Henrohn och en ung talangspäckad samling artister och musiker som brinner för sitt uppdrag.
Föreställningen presenteras av Krall Entertainment och GL Nöje.  Regi och översättning av Rikard Bergqvist.

Biljetterna är placerade på främre parkett och finns på mina sidor 10 dagar innan evenemanget.

Kostnad är 440 kronor per person och skattepliktigt förmån 655 kronor.
Sista ansökningsdag 2024-01-07

MAMMA MIA! THE PARTY, Tyrol Stockholm - 20 april 2024
Först kom musikalen. Sen kom filmerna. Nu fortsätter partyt!
Kliv in genom dörrarna och du har magiskt förflyttas till den
grekiska paradisön Skopelos och Nikos taverna.
Här väntar en härlig helkväll som inkluderar allt från
välkomstouzo till en läcker fyrarätters medelhavsmeny, sång,
dans, våghalsiga luftfärder, dansanta servitörer och självklart
ABBAs låtar och en fest som aldrig verkar vilja ta slut. Opa!

Varje kväll är unik och ingen vet hur det ska sluta. Det beror
helt enkelt på var ABBAs låtar tar oss! Passa på att göra
kvällen till din – med familj, vänner och kollegor.
Redo att ha the time of your life? Kalos orisate!

Åldersgräns 18 år.

Kom ihåg att anmälda specialkost/allergier i kommentarer.

Biljetterna kommer att finnas på mina sidor när det är mindre än 10 dagar kvar till evenemanget.

Kostnad är 655 kronor per person och skattepliktigt förmån 985 kronor.
Sista ansökningsdag 2024-01-07
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Nu har vi släppt en hel del av vårens föreställningar. Här finns unika upplevelser för alla!

15 skridskodansare från Kanada bjuder in till en adrenalinkick för hela familjen på Monitor Erp
Arena den 14 januari. Vi har även ett paketerbjudande med både dans och teater. Strindbergs
noshörning: Gå på 2 föreställningar betala för 1!

Våren 2024 fylls med mycket humor! Olof Wretling, Mattias Fransson och Sven Björklund från
Klungan och Mammas nya kille kommer till oss med Monstrets tid. Jonatan Unge, Henrik Nyblom,
Kodjo Akolor, Magnus Betnér & Nisse Hallberg och Mårten Andersson fyller upp salongen med
en massa skratt. Musik i alla dess former! Rock And Roll, Creedence, Queen, Robert Wells,
60-tals musik och Opera av Giuseppe Verdi. En dansstand-up av och med Fredrik Benke
Rydman och Cirkus Cirkör kommer med Tipping Point.

Fler föreställningar släpps innan jul och vårens stora biljettsläpp är den 26 januari 12.00.

Julklappstips från Gävle Teater 
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